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WURTH ELEKTRONIK

Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:
Datenblatter:

RoHs Status:
Lagerzustand:

Liefern von:

Hersteller-Teilenummer:

74438335010
Waurth Electronics

FIXED IND 1UH 2.7A 47 MOHM SMD
G 74438335010.pdf

Bleifrei / RoHS-konform

New original, 24350 pcs Stock Available.

Hong Kong

Versandweq: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer 74438335010

CMersteler Worth Blectronics
Beschvelbung FIXEDIND 1UH27A47MOHMSMD
Kaegorie indukioren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktiviten |
CTelstaws 2a3s0posStock
Csere WENMAPL

Art Molded
Aduelle Bewerng 27IA
Cppschirmung shilded
CToleranz 0%

Induktivitat 1uH
Q @ Frequenz ;

Strom - Sattigung 4.5A
DCWiderstand (0CR) mohmMa
Frequenz-Eigemresonanz MHz
Frequenz-Protng foOkHz
Vepacwng Taped&Reel TR

74438335010 ist neu im Original, Suche 74438335010 Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 74438335010 Wurth Electronics mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage 74438335010: Info@Y-1C.com

Sie kdnnen auch interessiert sein:
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74438334056 74438334033 74438335068
Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics
FIXED IND 5.6UH 1A 389 MOHM FIXED IND 3.3UH 1.4A 179.7 FIXED IND 6.8UH 1.1A 287

SMD MOHM MOHM

744383350068
Wurth Electronics
744383350068 WURTH

74438335047
Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics Wurth Electronics

FIXED IND 4.7UH 1.5A 162 FIXED IND 6.8UH 880MA 423.4 FIXED IND 2.2UH 1.8A 108 FIXED IND 10UH 850MA 513
MOHM MOHM MOHM MOHM

74438334068 74438335022 74438335100
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{¥ 7443551920
4+ 74435574700
{¥ 74437336047
D 74438322010
=> 74438324033
== 74438343015
{¥ 74455022

4+ 74456233

{¥ 744760056
== 744761122

== 74435561100
{¥ 74435584700
4+ 74437336100
{¥ 74438323010
== 74438324068
=> 74438343022
D 74455222

{¥ 74458010

4+ 744760082
{¥ 744762182

=> 7443556680
D 7443630310
{¥ 74437346015
4+ 74438323022
{¥ 74438324082
D 744410010
=> 74455233

== 74459115

{¥ 744760139
- 74476223
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D 74435571100
=>- 74437324047
== 74437377033
{¥ 74438323082
4+ 74438334010
{¥ 74453122
== 74456033

=> 744737472

D 74476015

{¥ 74476403

+> 74435572200
> 74437324056
+ 74438313015
> 74438324012
> 74438334068
{+ 74454168
B> 74456122
> 744741101
&> 744760218C
B> 744764147
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